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BIBELEN I VÅR TID 
Jeg spurte under en andakt på Liabø, 
om noen hadde noen bibelklenodier 
hjemme. Skikkelig gamle bibler. Og det 
var det flere som hadde. For meg er det 
fascinerende å tenke på at denne boka 
har fulgt mange familier og slekter. Kan-
skje er det også sirlig innskrevet op-
plysninger om slekta og begivenheter. 
Og kanskje stemmer det for noen, at 
den særlig var «moders bibel» og at «--- 
hennar tårer, hennar merke gå´kje ut». 
Bibelen var en del av livet!

Slik er det mange steder fortsatt. Også 
på steder der en skulle tro alt annet var 
viktigere. Da krigen i Syria raste, ble det 
sterk etterspørsel etter bibler, særlig i 
Libanon. Og nå, når spenningen er høy 
og intens i Ukraina, skjer det samme 
igjen. Folk søker i stigende grad til 
kirkene. Og Bibelselskapet har en 
stor jobb i å imøtekomme de mange 
henvendelsene fra sykehus, skoler, 
militæret og andre – alle vil ha bibler! 
Særlig er en blå barnebibel ettertraktet. 
Også av voksne. Gjennom den har 
mange kommet til tro på Jesus.
 

Vinje kirke, palmesøndag 
10. april kl. 19.00.
I samarbeid med Israelsmisjonen 
inviterer Vinje menighetsråd til «8 dager 
i Jerusalem» - et foredrag ved Oddbjørn 
Stjern. Vi vet om de dagene i påskeuka 
som har fått egne navn. Men hva med 
de andre dagene? Da skjedde det også 
veldig mye spennende. Oddbjørn vil 
også legge inn norske påskesanger og 
sanger fra Israel. 

Hemne kirke, skjærtorsdag 
14. april kl. 18:00
Hemne menighetsråd ønsker 
velkommen til kveldsmatgudstjeneste. 
Vi dekker langbord i midtgangen og 

Vi kan tenke forskjellig om det. Det 
går an å tenke at disse menneskene er 
både svake og enfoldige som må ha en 
gammel bok å støtte seg på. Eller vi kan 
tenke: Disse har erfart at når alt rakner, 
da finnes det likevel noe som holder. 
Bibelens budskap. Guds trofasthet. 
Eller som kirkelederne der sier det: 
Bibelen har forandret vårt land!

Og denne boka, med det samme gode 
budskapet finnes i så og si alle hjem 
her i Norge. Det gir håp, synes jeg. Og 
snart, litt lenger utpå våren skal vi igjen 
synge: «Du sende ditt Ord til Noregs 
fjell, og ljos over landet strøymde».

Oddbjørn Stjern 

NO - 4182

FOREDRAG OG FELLESSKAPSMÅLTID I PÅSKEN

inntar et fellesskapsmåltid under 
samtalegudstjeneste med Birgith prest. 

Vinje kirke, 1. påskedag 
17. april kl. 13:00
Hjertelig velkommen til påskelunsj. 
Det blir servert buffet med brød, 
småretter og varme og kalde drikker.  
Alt er gratis! Hvis været blir skikkelig 
fint, vil arrangementet bli gjennomført 
ute. Påmelding til kirkekontoret eller til 
Vinje menighetsråd v/ Astri Wessel, tlf. 
900 17 710, innen 10. april. Etter lun-
sjen samles vi til gudstjeneste i kirka kl. 
15.00. 
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Bli kjent med presteekteparet - Birgith og Jonne 

I 2021 sa Birgith ja til ny stilling som sokneprest i Hemne og 
Heim menigheter. Men lenge før hadde hun og ektefellen 
Jon Ingvar bestemt seg for at pensjonisttilværelsen skulle de 
tilbringe i Hemne.  Allerede før de giftet seg, tok han henne 
med til hytta på Lenes. Birgith så utover Rovatnet og utbrøt: 
Dette er et skikkelig paradis!  

Hytta har de fortsatt, men de bor på Lernesstranda sammen 
med to middelaldrende papegøyer, mellom 30-40 år gamle, 
og tre pudler. Så har de blomster, både inne og ute, samt 
bærbusker, epletrær og potetåker.   

Birgith vokste opp midt i Bergen. Hele familien hennes, mor 
og far og fem søsken, var engasjert i Frelsesarmeen.
Frelsesarmeen er musikk, og musikk ble en viktig del av livet 
for Birgith. Hun lærte å spille fiolin, trombone og gitar.  Det 
ble janitsjar og korps, strengemusikk og kor.  
Frelsesarmeen er omsorg. Derfor ble det naturlig for Birgith 
å utdanne seg til sykepleier samtidig som hun gikk gradene 
i Frelsesarmeen og ble offiser. Hun ble beordret til arbeid 
der det var behov for nettopp hennes kompetanse. Derfor 
har hun bodd i Fredrikstad, Porsgrunn, Tromsø, Haugesund, 
Færøyene og Røros. 

Etter et omflakkende liv, kom hun tilbake til Bergen og fikk 
jobb på Røde Kors sykehjem. Birgith hadde også tidligere 
jobbet som menighetssøster i Biskopshavn menighet, og 
soknepresten der foreslo til henne å bli diakon. Dette slo hun 
den gang fra seg, men senere fikk hun et kall til å bli diakon 
og jobbe i kirka.  Birgith visste ingenting om diakoni, men 
hun ringte opplysningen og fikk vite hvor man kunne ta den 
utdanningen. Så da hun hadde passert 40 år, startet hun på 
deltidsstudium i Oslo. Der kom hun i samtale med en trivelig 
trønder.  Jon Ingvar vokste opp på Steinkjer med politipappa 
fra Verdal og mamma fra Hemne. Hun var sykepleier, men 
det lå ikke i kortene at han skulle gå i mors fotspor, så tander 
som han var på blod og søle. Men han dro til Namsos, fikk 
sykepleierutdanning, ble intensivsykepleier og tok også vi-
dereutdanning innen nyresykdommer/dialyse. Han var ak-
tiv i menighetsrådet i Namsos, og da de utlyste stilling som 
diakon, bestemte han seg for å søke selv om han hverken 
var flink til å synge eller til å tale. Han fikk stillingen, og dro 
til Oslo. Han husker at han satt på toget og tenkte at dette 
kunne bli et nytt kapittel i livet, kanskje Gud vil gi han en 
ektefelle også?   

Birgith og Jon Ingvar ble gift og flyttet til Namsos. For Birgith 
ble det først jobb som avdelingssykepleier, så som prest, 
som lærer på Høgskolen i Nord-Trøndelag, som områdeleder 
i NMS og som sykehusprest. Jon Ingvar ble diakon. Etter 17 
år i Namsos, ble Birgith utfordret til å ta prestejobb på Hitra 
og Jon Ingvar, etter totalt 32 år som spesialsykepleier og dia-
kon i Namsos, til å ta diakonjobb på Frøya. De sa ja, men da 

han ble pensjonist og hun kunne få jobb i Hemne, var valget 
enkelt. Og nå er de her og stortrives.

Birgith har alltid prøvd å veksle mellom arbeid og fritid. Som 
offiser i Frelsesarmeen på Færøyene, studerte hun. I Bergen 
var hun sykepleier, kordirigent og gikk på kurs i keramikk. I 
Namsos var hun aktiv med i Sanitetsforeningen og husflidsla-
get. Nå er både hun og Jon Ingvar med i husflidslaget. Her har 
de lært å karde og spinne og kan være seg selv uten å ta hen-
syn til spesielle forventninger og fordommer som eksisterer 
for presteektepar. Men framfor alt er de begge takknemlige 
for at Gud har vært med gjennom livet og gitt dem trygghet, 
det å kvile i Han er det største av alt.                                      

Astri Wessel
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Birgith under innsettelsen i Hemne kirke 17. okt. 2021. 
Fra venstre: Astrid Væge vikar/kirketjener, Jorunn Tøndel 
Hemne menighetsråd, Jon prest, organist Bjørn Leifsson, 
Maria Stolsmo Hemne menighetsråd, prost Dagfinn Thom-
assen og  Mariann Espeland fra Heim menighetsråd
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GRAVPLASSMYNDIGHETEN 
TAR I BRUK SVARUT

BISKOPEN KOMMER 
TIL HØSTEN!

Nytt fra kirkeverge Janita Bruun

Hjertelig velkommen til kirkene, kirkekontorene og gravplassene. Du er unik og ver-
difull – det er akkurat derfor du gjør en forskjell i fellesskapet. 

Avdelingskontoret på Liabø har åpnet igjen. Der møter du våre gode medarbeidere 
Gøran Tamminen og Oddbjørn Stjern, mandag og tirsdag. 

Navnet minnelund ved kirken i Heim er på plass. Graving, innfelling av håndstabel-
stein i terrenget og plassering av bauta levert av Eide Stein AS er utført av egne grav-
plassarbeidere og Heim menighetsråd. Heim kommune har bistått i oppmåling av 
selve urnefeltet, og GeoSense har bistått med utarbeidelse av digitalt kart til urnefel-
tet både på Vinje og Heim gravplass. 

Gravplassmyndigheten i Heim tar i bruk SvarUt ved utfakture-
ring av festeavgift på graver. Flere av våre festere har ytret øn-
ske om å motta faktura digitalt og SvarUt er både en sikker og 
kostnadseffektiv utsendelse av brev. Hvis du har digital post-
kasse vil du motta forsendelsen her, enten det er Altinn, Di-
gipost eller eBoks. Har du ikke 
digital postkasse vil det send-
es til din ordinære adresse i 
posten på vanlig måte.

Fjorårets bispevisitas ble ut-
satt grunnet koronasituas-
jonen. Beramming av visi-
tas for Hemne, Vinje, Heim, 
Halsa og Snillfjord sokn er 
31. august til 11. september 
2022. Nærmere program 
kommer i neste utgave av 
Kirkedøra.

Biskop Herborg Oline Finnset.     
Foto: Titt Melhuus

Endelig plassering av navnet minnelund i Halsa blir vedtatt 
i fellesrådsmøte den 29/3-22 og det jobbes med en bedre 
tilkomst/parkering i soknet. Maling av siste halvdel av Halsa 
kirke starter våren 2022. Det jobbes nå med kartlegging av 
gravplasskapasitet både i Valsøyfjord og Halsa. 

Vinje kirke har gjennomgått et stort vedlikeholdsprosjekt in-
nvendig med tetting/isolering og maling av vestvegg, siden 
dette ikke var en del av restaureringsarbeidet i 2017. Produk-
tene som er brukt er levert av MøreTyri og godkjent av Rik-
santikvaren. Flott arbeid er utført av våre gravplasssarbeidere 
som et vinterprosjekt. 

Hemne kirke / gravplass har vært uheldig i «Gyda stormen». 
Tårnet har fått vannlekkasje, et stort vindu fra galleri har blåst 
ut, og ras på gravplassen i øvre del ned mot Søa. Veggen bak 
orgelet og selve orgelet gjennomgikk et stort vedlikehold-
sarbeid rett før jul og under arbeidet ble det oppdaget feil i 
orgelets registratur og 3 stemmefunksjoner måtte kobles ut 
på grunn av brannfare. Hele registeret må byttes ut. Vi er så 
heldig at Margrethe Witsø har tilbudt seg å holde en innsam-
lingskonsert i Hemne kirke den 6. mai der inntekten vil gå til 
vedlikehold av orgelet. 

Oddbjørn Stjern ble innsatt som fungerende sokneprest i 
Halsa, og saksbehandler Gøran Tamminen, framstilt og pre-
sentere under gudstjenesten i Halsa kyrkje 6. februar.
Her sammen med prost Dagfinn Thomassen (til høyre) og 
kirkeverge Janita Bruun
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«ET HJØRNE AV HJERTE»

KONSERTER I HEMNE KIRKE

«ARBEID PÅGÅR»

12. november arrangerte Heim menighetsråd konsert i Heim 
kirke med Stine Svanem og Marit Selbæk fra Lensvika. Sam-
men med gitaristen Jim-Ronny Lorentzen, framførte de kon-
serten «Et hjørne av hjerte». 
Rundt 60 besøkende fikk en riktig fin musikalsk opplevelse 
da trioen fremførte flotte sanger, viser og salmer. 

Konsertgruppa i Hemne menighetsråd sørget for at vi fikk 
en uforglemmelig førjulskveld i Hemne kirke, 28. november.  
Andreas Skei hadde med seg selveste Harald Bjørkøy og pia-
nist Svein Dahl.  Vi fikk høre både klassiske perler, operadu-
ett og selvfølgelig julemusikk. Vår lokale Margrethe Witsø var 
gjesteartist og leverte som alltid! 

Margrethe Witsø kan du høre igjen i Hemne kirke 6. mai. Da 
har hun og flere lokale artister konsert til inntekt for orgelet 
i Hemne kirke. 

Vi har vært rundt og sett på prosjektene som gravplassarbei-
derne har jobbet med. I Vinje kirke treffer vi dem alle tre: Jan 
Olav Sinnes, Arnt Ohren og Per Morten Karlsen. Her er det 
innvendig tetting og maling som pågår. Noen dager senere er 
de i full sving med muring ved bårehuset i Valsøyfjord. 

Etter vinterens mye vær og vind er det i år ekstra 
mange gravstøtter som er skjeve eller ligger nede. Vi 
ber festere/ansvarlige om å sjekke dette på sine gravs-
teder. Det er krav om at støttene skal være sikret med 
bolter. Dette er også ditt ansvar.

Sjekk gravminner!
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JUNIORSIDEn
I fjor hadde vi tinnarbeid både på Liabø og Kyrksæterøra for 
Hobbyklubben. Willy Sandvik var en kjemperessurs som 
viste oss hvordan vi lager tinnsmykker. Flere barn ville støpe 
flere ting. Det ble kors, hjerte og mynter. Alle fikk pizza og 
brus. 

Vi fikk til en liten Lysvåken-
aften i Halsa kyrke i novem-
ber.

Så ble det juleverksted i 
Hobbyklubben. Her laga vi 
julekranser, formet marsi-
pan, og laget en liten julede-
korasjon. Tid til lek og moro 
ble det også. Og masse godt 
å spise. 

Vi fortsetter med Hobbyklubb på torsdager og program 
for våren ser slik ut:

Kyrksæterøra
24. mars. Påskepynt. Misjonshuset
21. april. Insekthotell. Bygger`n
5. mai. Lek og moro i Wesselgården
9. juni. Sommeravslutning på Hunnestrøan gård
11. og 12. juni. Male- og tegnekurs i Wesselgården
Liabø 
31. mars. Påskepynt. Villa Viungen
28. april. Insekthotell. Villa Viungen
12. mai. Lek og moro på Villa Viungen
16. juni. Sommeravslutning på Hennamyra gård 

Hobbyklubben planlegger også å dra på tur til Høyt & Lavt 
på Valsøya i år, samla med begge gruppene. Dato kommer 
senere.

I Trosopplæringen  
inngår barnehage-
besøk. Her er vi i 
Valsøy-fjord barne-
hage med flanello-
graf

Kristi Kaupang Henden, Karoline og Sunniva Løwe lager 
tinnsmykker.

Fra juleverksted: Johanna Marie Belsvik Oddan, Mats og 
Mathilde Lyngstad Karlsen med flere.

Fra krøllekveld i Halsa kyrkje

Krøllekvelder i Halsa kyrkje, Heim, Vinje og Hemne kirke. Vi 
lette etter lille krølle og fikk historien om sauen som gikk seg 
vekk. Litt å bite i og dansing med sanger fra 2-årsboka. 

Vi har begynt med «kveldsheng» på mandagskvelder for un-
gdom ca fra 12-18 år. Om du har lyst på noe varm mat, er 
det lurt å si ifra om du kommer: Åpent fra 19.00 - 21.00. 
Adresse: Hasselveien 13, 7200 Kyrksæterøra

Det er lett å følge med på det som skjer om du trykker «liker» 
på Trosopplæringen i Heim på Facebook 

Lysvåken-aften i Halsa kyrke
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Hvert år samler konfirmantene inn penger til Kirkens Nød-
hjelp. I år er motto for innsamlinga: «Håp i en dråpe vann». 
Den gjennomføres 5.april, så da kommer konfirmantene på 
døra og spør om du vil bidra. 

Fokuslandet for årets fasteaksjon er Malawi. Det er et av de 
aller fattigste landene i verden og er svært avhengig av hjelp. 
Tidligere i år ble landet rammet av storm og flom. Kirkens 
Nødhjelp var til stede med krisehjelp. I tillegg jobber Kirkens 
Nødhjelp også med langsiktig bistandsarbeid i landet, blant 
annet gjennom hjelp til klimatilpasset jordbruk.

Det er krig i Ukraina og hundretusener er på flukt. Kirkens 
Nødhjelp var raskt på plass med akutt nødhjelp som rent 
vann, mat, tepper og hygieneartikler til flyktningene.

Pengene som samles inn i fastetiden vil gå til Kirkens Nød-
hjelps arbeid over hele verden. Dette gir organisasjonen 
mulighet til å raskt mobilisere når kriser oppstår, slik som i 
Ukraina.

Jubileumsmarkeringa for Vinje kirke ble avslutta 11. novem-
ber. Da møttes konfirmantene fra Vinje, Hemne og Heim i 
Vinje kirke til pizza og foredrag. Dagfinn Høybråten, gener-
alsekretær i Kirkens Nødhjelp, fortalte om organisasjonen 
arbeid for rettferdighet og bedre liv for flere. 
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Fasteaksjon 5. april

Om kvelden var det åpent møte i Vinje kirke med jubile-
umskake og god deltakelse. Kjell Øyasæter orienterte om 
Vanntanken som samler inn penger til Kirken Nødhjelps ar-
beid i Etiopia. Etterpå fikk Dagfinn Høybråten ordet. Han sa 
at det er behov for Kirkens Nødhjelp. Organisasjonen har 
gode kontakter med  lokale frivillige og kirker, slik at de kan 
bistå fort og effektivt under kriser og katastrofer. Med motto 
«Grenseløs nestekjærlighet» er oppgavene mange rundt om-
kring i verden, for tiden over 30 ulike land. Organisasjonen 
er 75 år i 2022 og vil ha fokus på HÅP i jubileumsåret.

STØTT VÅR DIGITALE BØSSE

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2022

VIPPS til 2426
eller gi til konto 1594 22 87493

Gi flere barn som Alefa rent vann og en fremtid

For 250 kr gir du et menneske 
varig tilgang til rent vann

Kjell Øyasæter, Odd Jarle Svanem, Dagfinn Høybråten og 
Astri Wessel i Vinje kirke 11.11.2021

Konfirmantene Sandra Lund Bjerknes og Astrid Strøm sam-
men med Dagfinn Høybråten i Vinje kirke
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ÅRETS KONFIRMANTER 

Påske
Ferie, appelsiner, kvikklunsj, ski og krim. 
Men hva er påske egentlig? 

Opprinnelse er det hebraiske ordet fra Bibelen «pesach» som 
betyr gå forbi eller hoppe over. Dødsengelen i Egypt gikk for-
bi israelittenes hus, der de hadde smurt blod på dørstolpene. 
Blodet var fra det tradisjonelle jødiske måltidet, et lam eller 
kje.  Det skulle stekes helt og restene skulle brennes. De 
skulle spise i all hast før de dro. Jødene har siden feiret utgan-
gen av Egypt med et helt spesielt måltid der alle ingredienser 
har en symbolsk betydning. 

I kristen tradisjon feirer og minnes vi Jesu lidelse, død og 
oppstandelse. Påsken er den viktigste høytiden i kirkeåret. 
Merkedagene er palmesøndag, den stille uke med skjærtors-
dag, langfredag, påskeaften og påskedag. Alle med sine 
tradisjoner og feiringer. Påsken har også elementer fra rom-
ersk tradisjon m.h.t. feiring av vår og nytt liv. 

Hemne kirke 01.05. kl. 11.
Alicia Garcia Lomundal
Bjørn Aron Tevik Hartvigsen
Haakon Oddebug
Markus Lervik-Sommervold
Sivert Blakstad Folgerø
Thea Oterholm

Hemne kirke 01.05. kl. 13.
Nicklas Tetlie-Søreng
Olav Kvikne
Sara Horsberg
Sivert Margido Wærdahl
Fredrik Torsø
Ole Morten Kjønsvik

Hemne kirke 08.05. kl.11.
Alexander Kjønsvik
Astrid Strøm
Daniel Vuttudal

Ella Aurora Lossius Singsdal
Lone Søreng Mellemsether

Hemne kirke 08.05. kl.13.
Ingrid Skorild
Jon Anders Graadahl
Sandra Lund Bjerknes
Silje Skorild
Thea Elise Grande 

Halsa kyrkje 21.05. kl. 11.
Guro Betten
Jorunn Aasbø
Lars Ole Moen Betten
Magnus Sætervik Rognskog
Mali Aunebakk Hyldbakk
Richard Leander Nather-Aafarli
Sunniva Gujord Johansen
Synne Taknes Kanestrøm
Terje Sinnes

Torgeir Bruset

Vinje kirke 26.05. i kl. 11.
Johanne Barhals
Maria Olsen Bjerknes

Valsøyfjord kirke 28.05. kl. 11.
Andreas Botten Henden
Ane Valsø Moen
Jøran Simen Henden Kanestrøm

Heim kirke 5. juni kl. 11.
Linnea Island
Madelen Edvardsen Holm
Martin Solhaug Sagøy
Nora Vassli
Paul Eide
Ronja Hjelen
Thea Jakobsen Belsvik 

Vi dveler litt ved skjærtorsdag. Skjær betyr ren. Jesus vasket 
disiplenes føtter før de skulle spise. Måltidet var det tradis-
jonelle påskemåltidet til minne om utgangen av Egypt. Disi-
plene gjorde i stand maten for Jesus. Mens de spiste snakket 
han med dem om hva som skulle skje, at han skulle bli for-
rådt.  Han innstiftet nattverden denne kvelden med ordene 
som senere har blitt brukt; «Dette er mitt legeme» og «Dette 
er mitt blod». Senere gikk de til Oljeberget, og Jesus kjempet 
sin kamp i Getsemane. Han ble så forrådt av Judas, fornektet 
av Peter og overgitt til Pilatus.

I gudstjenesten på skjærtorsdag er det fokus på nattverden, 
og i noen kirker serveres det mat, siden denne dagen også 
markerer slutten på fasten.  På alteret legges fem røde roser. 
På slutten av gudstjenesten, før stille bønn, mørklegges kirk-
en, og alteret avdekkes. Alteret står upyntet til langfredag. 
(kilde : Store norske leksikon.)
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Fredsduer – et eldgammelt symbol

Duer blir ofte brukt som et fredssymbol. Det har sin opprin-
nelse i Bibelen og beretningen om Noa, som etter synde-
floden sendte ut en due for å se om jorden var tørr og om det 
igjen var blitt fred i naturen. Duen kom tilbake med et olje-
blad, som i likhet med en oljegren er blitt et vanlig fredssym-
bol. Begrepet «fred» som er knyttet til symbolet, blir forstått 
som fravær av fiendtlighet og en eksistens av sunne mellom-
menneskelig forhold. 

Duer er mye brukt som illustrasjon på Den hellige ånd, og 
opptrer i kirkekunsten langt tilbake i tid.

Bildet viser et ringduepar som gir hverandre en god klem. 
Når ringduer danner par, så er det for å holde sammen rest-
en av livet. Ringduer er fredelige fugler som ikke gjør skade 
på noen andre levende arter, de lever av plantekost. Skogen 
er deres leveområde, men de opptrer av og til i bebyggelsen. 
Ringduer er ville fugler, og må ikke forveksles med de mer 
eller mindre tamme by-duene.

Ringduer er trekkfugler, og de fleste drar til overvintringsom-
råder i Vest- og Sør-Europa. Til våren er de igjen tilbake hos 
oss. Det er den hvite ringen som strekker seg rundt halve 
nakken som er opphavet til navnet. Ringduer er en av ar-
tene som har økt i antall i våre områder de siste ti-årene. 
Den karakteristiske «sangen» deres, hoo-hoo-hoo-oh, hoo-
ho (kurring), kan høres over lange avstander, nettopp nå om 
våren.

Duen som fredssymbol strekker seg tusener av år tilbake i 
tid, men er fremdeles bare et symbol. Fred i menneskeheten 
synes enn så lenge å være uoppnåelig. Forstå det den som 
kan. 

Steinar Væge 

Øragata 9, 7200 KYRKSÆTERØRA
Tlf: 72 45 10 48

E-post: motesenteret@hemne.as
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Hemne

Trudvang

Bryllup
Konfirmasjon

Barnedåp
Minnesamvær

Konferanser/Møter

Vi kan tilby samvær i trivelige 
omgivelser til både små og 

store arrangementer.
Vi kan tilby alt fra enkel 
servering til catering.

Spørsmål vedrørende utleie 
m.m. ring:

Magnar Hårstad
tlf. 913 89 113

Velkommen til Trudvang!

10
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N Telefon 72 45 48 00

Eget salmetrykkeri
Agentur for gravmonumenter

I samarbeid med
 

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1959)

Innehaver :
Synnøve Spjøtvold Bertelsen

Øragata 9, 7200 Kyrksæterøra
Telefon    72 45 11 11
Privat tlf. 72 45 15 75
Telefax     72 45 11 11

Alt i blomster
Eget kransbinderi og

sløyfetrykkeri

Innehaver: 
Ola Bertelsen

Wesselvn 12, 

7200 Kyrksæterøra
    Mobil   908 97 433

Døgnvakt:  
Telefon 72 45 25 37
Telefax  72 45 25 41

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1977)

HER KAN DU STØTTE
KIRKEDØRA

MED EN ANNONSE

       NATURMEDISINSK

    AROMATERAPI
     FOR

       HELSE OG VELVÆRE
Anne-Lise Hanssen - Tlf. 72 45 23 70

SONETERAPEUT - MNNH
Berit Westerlund Støen

  Tlf. 72 45 10 96

Tlf.: 72 45 19 95

STORT UTVALG 
AV GRAVMONUMENTER

Gratis montering m/garanti

Oppussing og navnetilføyelser.

Vi utfører også:

- Omsliping av stein
- Vask/rensing av monument
- Oppretting av stein/sokkel
- Montering av lykter/duer/

vaser/bilder
- Montering av bedrammer
- Fjerning av gammel stein

www.eidestein.no

Kontakt:
Bertelsen Begravelsesbyrå

Tlf:    72 45 25 37
Mob: 908 97 433

●

●

Konfirmasjoner

Bryllup

Minnestund

Vi har også 
catering til  alle typer 

arrangementer

service@hemne.norlandia.no

●

●

Hotell HemneElveseter 
Begravelsesbyrå

Vi ordner alt ved 
begravelser.

La oss ta del  i 
ansvaret.

Heimdal Tlf. 72 84 50 80
Hollaveien 2 c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hollaveien 2c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hellemklinikken AS
(tidligere Unnis fotklinikk)

• 	Overnatting
• 	Selskapslokaler til alle 	
	 anledninger
• 	Møtelokaler
• 	Catering

Mail: 
firmapost@hotellkoselig.no

Telefon 72 45 11 13 

BERTELSEN 
GRAVFERD

1977

72 45 25 37 – Døgnvakt
www.bertelsen-bgr.no

 
Skeivegen 20, 6650 Surnadal
Villa Viungen, 6683 Vågland

Øragata 11, 7200 Kyrksæterøra
 

Bertelsen Gravminner
41 77 05 10

 
Hemne Blomster

72 45 11 11
Øragata 11 7200 Kyrksæterøra

Bertelsen gravferd
vinner av Næringsprisen i Heim 2020

 

 
 

Gravstell 
Vi planter og holder gravstedet i 
orden på kirkegårdene Halsa og 
Valsøyfjord fra vår til høst. 
Ta kontakt for mere opplysninger. 
 
 

Blomsterlevering 
Ønsker du å bestille blomster til 
deg selv eller andre? 
Vi leverer til alle anledninger, og 
kjører ut i Betna, Halsa, 
Vågland, Valsøyfjord og 
Valsøybotn 
 

 
 

 
 

Tlf 926 06 642 
E-post: post@karenoddnys.no 

www.karenoddnys.no 
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Slekters gang
Tusen takk for alle hilsener, blomster og 
støtte etter vår kjære Per Erik Teviks 
bortgang. En spesiell takk til ansatte ved 
hjemmesykepleien for god hjelp i en van-
skelig tid. Takk også for gaver gitt til HOB 
veteranklubb.

Grete, Siv-Kristin m/fam.

Heim Helsesenter takker for minnegave 
gitt ved Anne Refsnes sin begravelse.

Trygdepensjonatet takker for minnegave 
mottatt i forb. med Åsmund Sundberg’s 
bisettelse.

Helse- og mestring avd. Kårstua takker 
for minnegave gitt i forbindelse med Odd 
Eirik Lernes sin begravelse.

Helse og Mestring, avdeling Kyrksæter-
øra takker for minnegaver mottatt i forb. 
med begravelsene til: Margot Synnøve  
Hellevik, Karen Bjerknes og Klara Irene 
Olsen. 

Takk for all blomster og oppmerksomhet i 
forb. med Asbjørn Løkken sin bortgang. 

Tordis Marie og barna

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse, 
blomster og gaver til Redd Barna i forbin-
delse med vår kjære Marit Hestnes sin 
bortgang og begravelse.

Barna med familier

Tusen takk for alle hilsener, blomster og 
støtte etter vår kjære Astrid Stølens bort-
gang. Takk også for minnegaver til Vinje 
helselag.

Lilly, Even og Sivert m/ familier

Vinje helselag takker for minnegave mot-
tatt i forb. med Astrid Stølen sin biset-
telse.

Eva Daaland

Tusen takk for all vennlig deltakelse, blom-
ster og minnegaver ved Ingar Berdals 
bortgang og begravelse. Tusen takk også 
til hjemmesykepleien for all hjelp og støtte 
under sykdommen. Pengegaven til hjem-
mesykepleien i Heim var kr 6 850,-.  

Mary m/ familie

Hjemmesykepleien i Heim avd. Kyrksæter-
øra takker for minnegaver mottatt i forb. 
med begravelsene til Ingar Berdal og Leif 
Haugen

Takk for blomsterhilsner og vennlig delta-
kelse ved vår far Erling Karlsens bortgang. 

Takk for minnegave til Hemne båtforening. 
Bjørn, Sverre Einar og Karstein m/fam.

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse, 
blomster og minnegaver til kreftforenin-
gen ved Oddmund Sinnes sin bortgang. 
En stor takk også til hjemmesykepleien og 
trygdepensjonatet for god pleie og om-
sorg. 

Familien

Tusen takk for alle hilsener, blomster og 
støtte etter vår kjære Egil Bugtens bort-
gang og begravelse. En spesiell takk til 
ansatte i hjemmesykepleien og ved hel-
sesenteret for uvurderlig støtte og hjelp 
under sykdom og bortgang. Takk også for 
pengegaver gitt til barnekreftforeningen.

Astrid m/ familier

Takk for all deltagelse ved Merja Lena 
Tellervo Korkmans bortgang. Takk også 
for minnegaver til Potespor i Hjertet kr 9 
850,-.

Arnfinn Volden

Hjertelig takk for alle bidrag som ble do-
nert til oss ifm. Merja Lena Tellervo 
Korkmans begravelse. Merja var en god 
dyrevenn og støttespiller for oss i mange 
år. 

Potespor i Hjertet

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse og 
omsorg, blomster og minnegaver, i for-
bindelse med Antun Herlov Snekvik sin 
bortgang.

Familien

Vinje fortidsminneforening takker for  
minnegave i forbindelse med Erling 
Kårøys begravelse

Takk

DØPTE
HALSA KYRKJE
21.11. Live Berset Betten

HEIM KIRKE
20.02. Leah Kristiansen Engvik

HEMNE KIRKE
14.11. Hedda Øgaard Johansen 
14.11. Erik Engvik Lund
14.11. Isak Melvold Birkevaag
14.11. Eline Røstvold Bøysen
14.11. Nova Lyngmo Helland
23.01. Sofia Horsgård
23.01. Rikke Kvikne
23.01. Patrick Adriano Conrado  
		  Olsen
13.02. Petter Haugseth Sandvik
27.02. Arthur Harley Claes Wærdahl  
		  Turesson
27.02. Olea Belsvik Sæter
27.02. Solveig Skårild

VALSØYFJORD
16.01. Even Austnes-Eliassen

VINJE KIRKE
30.01. Jenny Fævelen

DØDE
HALSA SOKN
Jarl Skaalvik, f. 1935 
Marit Hestnes, f. 1928
Birger Fjellås, f. 1940
Odd Vullum, f. 1942
Olav Reidar Sæther, f. 1941
Vigdis F. Gjestad, f. 1942
Dordi Rodal, f. 1936
Arne Kristian Fjærli, f. 1938
Kristian Arvid Korsnes, f. 1923
Kari Henden, f. 1937 

HEIM SOKN
Erling Karlsen, f. 1926
John A. Vaagan, f. 1936
Antun Herlov Snekvik, f. 1932

HEMNE SOKN
Margot Synnøve Hellevik, f. 1938
Karen Bjerknes, f. 1935
Klara Irene Olsen, f. 1946
Oddmund Sinnes, f. 1944
Ingar Berdal, f. 1940
Leif Haugen, f. 1936
Gunvor Strand, f. 1934
Merja Lena Tellervo Korkman, f. 1952
Oddbjørg Øyan, f. 1927
Egil Bugten, f. 1935
Hjalmar Løfaldli, f. 1929
Solbjørg Jorun Stavnesli, f. 1946

Vinje SOKN
Asbjørn Løkken, f. 1932
Astrid Oddlaug Stølen, f. 1930
Erling Kårøy f. 1927
Henrik Mareno Hofset, f. 1947

MELD DEG PÅ MIDDAG!
Lørdag 23. april kl. 16:00

på Kyrksæterøra misjonshus.
Meny:
Kjøttkaker-sviskegrøt kaffe og kaker.  
Underholdning og utlodning. 
Påmelding til kirkekontoret eller 
Hemne menighetsråd v/ Jorunn 
Tøndel tlf. 994 85 586.
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   – vi går i kirka

Returadresse: Heim Kirkekontor
Hasselveien 13
7200 Kyrksæterøra

10. april - palmesøndag
Lintrøa, Liabø kl. 11:00
Valsøyfjord kirke kl. 16:00
Heim kirke kl. 11:00

14. april - skjærtorsdag
Hemne helsesenter kl. 15:00 
Hemne kirke kl. 18:00
(Kveldsmatgudstjeneste)

15. april - langfredag
Hemne kirke kl. 11:00

17. april - påskedag
Halsa kyrkje kl. 11:00
Hemne kirke kl. 11:00
Vinje kirke kl. 15:00
(lunsj kl. 13 se side 2)

24. april
Hemne kirke kl. 11:00

1. mai - konfirmasjon
Hemne kirke kl. 11 og 13

8. mai - konfirmasjon
Hemne kirke kl. 11 og 13

11. mai - samtalegudtjeneste
Halsa kyrkje kl. 18:00

17. mai
Vinje kirke kl. 09:45
Hemne kirke kl. 11:00
Liabø (se nærmere annonsering)
Helland bedehus kl. 12:45

21. mai - konfirmasjon
Halsa kyrkje kl. 11:00

22. mai - samtalegudtjeneste
Vinje kirke kl. 11:00

26. mai - konfirmasjon
Vinje kirke kl. 11:00

26.mai -samtalegudstjeneste
Valsøyfjord kirke kl. 18:00

28. mai - konfirmasjon
Valsøyfjord kirke kl. 11:00

29. mai
Heim kirke kl. 15:00

5. juni - konfirmasjon
Heim kirke kl. 11:00

12. juni 
Hemne kirke kl. 11:00 

19. juni 
Halsa kyrkje kl. 11:00
Vinje kirke kl. 11:00

26. juni
Hemne kirke kl. 11:00

3. juli
Friluftsgudstjeneste kl. 12:00 
Vuttudal/Skårild gamle skole. 

10. juli
Hemne kirke kl. 11:00

17. juli
Vinje kirke kl. 11:00

24. juli
Halsa kyrkje kl. 16:00

31. juli
Hemne kirke kl. 11:00

7. august
Heim kirke kl. 11:00
Valsøyfjord kirke kl. 16:00

14. august
Hemne kirke kl. 11:00

– MUSIKK OG KULTUR –

24. april Valsøyfjord kirke 
kl. 17:00 – VårBruskonsert 
med bl.a. Førkjånn, Arne 
Opsal Hop, Hemne trekkspill-
klubb, Barbro og Linn-
Therese, Ingeborg Dønheim, 
Kristian Raanes. 

6. mai Hemne kirke
kl. 18:00 – Konsert til inntekt 
for orgelet i Hemne kirke v/ 
Margrethe Witsø og flere 
lokale aktører. 

8. mai Halsa kyrkje
kl 18:00 – Vårkonsert 
med Halsakoret, Styra Eide 
og Ronny Kjøsen, fele og 
trekkspill, Anne Kleivset, 
sang, og Torgeir Bitnes med 
elever fra Halsa barne- og 
ungdomsskole. Kåseri ved 
Marianne Meløy.

1. juni Halsa kyrkje 
kl. 12:00  – Kulturvandring 
med fortelling om den snart 
300 år gamle kirka. Med 
orgelmusikk som avslutning 
blir det en fin og stemningsfull 
opplevelse!


